



418197206 [EA] - FRENCH'S HONEY MUSTARD 2/105 OZ



- French's Honey Mustard is made with #1 grade mustard seeds and honey to deliver the perfect balance of sweet and tangy flavors and smooth, creamy texture patrons love.
- Show patrons your commitment to quality by elevating your operation with America's #1 mustard brand.
- The 105 oz. size is perfect for creating signature side and entrée recipes back of house. Use the pump option for topping applications to add distinctive, beloved flavor on sandwiches, burgers, sides and more.
- In everything we do, from sourcing the finest ingredients to maintaining our time-honored recipes, McCormick is committed to excellence and has been enhancing the dining experience for more than 100 years.
- French's Honey Mustard is gluten-free, dairy-free, vegetarian and free from fat, cholesterol, peanuts, tree nuts and soybeans.
- French's uses the entire seed in their mustard and other products for zero waste.
- Proudly bottled in Springfield, MO, contributing zero product waste to area landfills.

Brand: French's®

Nutrition Facts

Serving Size 5g (5g)
Servings Per Container: 596

Amount Per Serving

Calories 10

| | % Daily Value* |
|------------------------------|----------------|
| Total Fat 0g | 0% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 45mg | 2% |
| Potassium 0mg | 0% |
| Total Carbohydrate 1g | 0% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Sugars 1g | |
| Protein 0g | |

| | | |
|----------------|---|-----------|
| Vitamin A 0% | • | Vitamin C |
| Calcium 0mg | • | Iron 0mg |
| Vitamin D 0mcg | • | |

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

| | Calories: | 2,000 | 2,500 |
|---------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbs. | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Ingredients: Distilled Vinegar, Water, Sugar, #1 Grade Mustard Seed, Honey, Salt, Spices, Garlic Powder, Carrot Oleoresin (Color) & Natural Flavor.

Each Specifications

| | | | |
|------------|----------------|-------------------|---------------------------|
| GTIN | 00041500819723 | Each Gross Weight | 6.89 LB |
| UPC | 041500819723 | Each Net Weight | 6.56 LB |
| Pack Size | 1 / 105OZ | Each L,W,H | 5.57 IN, 6.47 IN, 7.47 IN |
| | | Cube | 0.16 CF |
| Tie x High | 24 x 4 | | |

Preparation and Cooking

No preparation necessary. French's Honey Mustard is ready to use in chef-inspired recipes and as toppings on patron-favorite sandwiches, burgers and sides. French's Honey Mustard is perfect as a plus-one ingredient and great for blending together with other premium ingredients to create signature sauces like raspberry chipotle, Pinot Grigio or habanero citrus.

Serving Suggestions

French's Honey Mustard provides just the right amount of tang and sweetness to recipes such as:
• Honey mustard curry chicken wrap with mango, yellow raisins, celery and pecans
• Pork tenderloin with honey mustard pan sauce and roasted beet confetti
• Steak sandwich with a honey mustard mushroom sauce on Texas toast with julienne French fries
• Fried calamari with a pesto honey mustard aioli dipping sauce
• Honey Mustard and white wine braised chicken with butter seared green beans and roasted redskins

Packaging and Storage

French's Honey Mustard is shipped and stored at ambient temperatures

Protect product from freezing and store with cap tightly closed to reduce the risk of contamination and maintain maximum product quality. For best flavor, refrigerate after opening. Recycling of cardboard cases is encouraged where acceptable.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K, Halal